
12 april 2005

LUNDIN PETROLEUM ERHÅLLER GODKÄNNANDE AV NIGERIANSKA STATEN

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroluem) har fått avtalet om att förvärva en andel om 22,5% i Oil Mining Lease (OML) 113, offshore Nigeria
vilken innehåller olje- och gasfyndigheten Aje, godkänt av den nigerianska staten.

Lundin Petroleum som teknisk rådgivare till operatören Yinka Folawiyo Petroleum Company (YFP) kan meddela att en borrigg har säkrats för
utvärderingsborrningen Aje-3 under andra halvåret 2005.

-Vi är mycket nöjda med att ha säkrat alla statliga godkännanden i relation till detta projekt på så kort tid. Säkrandet av en rigg för borrningen under 2005 är
också mycket viktigt och vi ser fram emot att testa de betydande förutsättningarna i Aje strukturen under året, säger Ashley Heppenstall, VD Lundin Petroleum i
en kommentar.

Ajes historia 
Aje är beläget i OML 113 i Benin Basin, offshore Nigeria (se bifogad karta). Yinka Folwiys Petroleum Company (YFP) är licensinnehavare och operatör av OML 113
för en period om 20 år från och med juni 1998. Aje är beläget ca 24 kilometers offshore på djup från 99 till över 1 500 meter. Aje upptäcktes med borrningen
Aje-1 1996 som påträffade ett tunt oljelager och översta delen på den gasfyllda sandstensreservoaren Turonian som vid test flödade från tre zoner med ett
ackumulerat flöde om 42 mmcfd och 2 262 fat olja per dag (bopd). På grund av mekaniska problem nådde borrningen endast sandstensreservoaren Turonian.
Utvärderingsborrningen Aje-2 utfördes 1997 och penetrerade även den djupare sandstensreservoaren Cenomanian vid ett djup om 2 400 meter. Aje-2 testade
oljezonen Cenomanian från en strukturellt lägre position med ett flöde om 3 866 bopd till 39 grader API från ca 8 meter tjockt intervall. Reservoaren
Cenomanian som påträffades av Aje-2 består av ca 50 meter sandsten. En nyligen gjord så kallad pre-stack depth migration (PSDM) processande av 3-D seismik
indikerar att borrningarna Aje-1 och Aje-2 gjordes på utkanten av strukturen och det finns betydande reservpotential i förhöjningarna vid de två fyndigheterna.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Norge, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolagets aktier handlas på Attract 40-listan vid Stockholmsbörsen. (ticker ”LUPE”)
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